Da riprodurre su carta intestata del Comune/Città Metropolitana

	Allegato 1
Modello Presentazione del Piano esecutivo del progetto



Spett.le
Dipartimento della Funzione Pubblica
protocollo_dfp@mailbox.governo.it


Oggetto: Presentazione del Piano esecutivo del progetto con il cronoprogramma aggiornato, unitamente al CUP e alla richiesta di erogazione del 20% dell’importo ammesso a finanziamento per il progetto denominato “……………………………………………” – CUP ………………….. – Avviso pubblico del 5 aprile 2019 per la selezione di progetti sperimentali di innovazione sociale di cui al D.P.C.M. 21 dicembre 2018 – Intervento I – Studio di fattibilità e pianificazione esecutiva.


Il/la sottoscritto/a _________________________________________ nato/a a _____________________________________ il __________________ nella sua qualità di legale rappresentante del Comune/Città Metropolitana di ______________________________________________ avente sede legale in _____________________Via __________________________________________ CAP ________ Provincia____ CF ___________________________ tel. ___________________ PEC ___________________________

Come disposto dall’art. 4 “Modalità di erogazione del finanziamento” della Convenzione, allega alla presente:
1. Piano esecutivo del progetto corredato dal cronoprogramma aggiornato;
2. CUP del progetto.
contestualmente CHIEDE

l’erogazione del 20% dell’importo del progetto ammesso a finanziamento pari ad € ______in cifre______ (______in lettere_______), da accreditarsi sul Conto Corrente di Tesoreria n. _________________ intestato al Comune/Città Metropolitana di ________________, per la realizzazione delle attività del progetto sperimentale specificato in oggetto, ammesso a finanziamento per un importo complessivo di € ______________ a valere sulle risorse di cui all’Avviso pubblico per la selezione di progetti sperimentali di innovazione sociale - Intervento I - Studio di fattibilità e pianificazione esecutiva.

Luogo e data
Il legale rappresentante del Comune/Città metropolitana
(firma digitale)








PIANO ESECUTIVO DEL PROGETTO


	Work Package 1 – (inserire nome)

	Descrizione (Attività):
Descrivere analiticamente le attività inserite in questo Work package

	



	N.
	Titolo Attività
	Partner responsabile del task
	Descrizione
	Data Inizio
	Data Fine
	Output & Deliverable1

	1.1
	
	
	
	
	
	

	1.2
	
	
	
	
	
	

	1.3
	
	
	
	
	
	

	1.4
	
	
	
	
	
	

	1.5
	
	
	
	
	
	



Aggiungere righe se necessario

1. Gli output sono i prodotti, i beni strumentali e i servizi derivanti dalle attività di un’azione. I deliverable sono una specifica tipologia di output che si presenta solitamente stampata su carta o in un formato digitale. I deliverable non includono elementi secondari minori o documenti di lavoro interni.
Esempi di output (esclusi deliverable): kick-off meeting, riunioni di coordinamento, comitati direttivi, etc;
Esempi di deliverable: report finali, app., siti web, dispense consegnate ai destinatari, linee guida, manuali, etc.


	Work Package 2 –  (inserire nome)

	Descrizione (Attività):
Descrivere analiticamente le attività inserite in questo Work package.

	



	N.
	Titolo Attività
	Partner responsabile del task
	Descrizione
	Data Inizio
	Data Fine
	Output & Deliverable1

	2.1
	
	
	
	
	
	

	2.2
	
	
	
	
	
	

	2.3
	
	
	
	
	
	

	2.4
	
	
	
	
	
	

	2.5
	
	
	
	
	
	



Aggiungere righe se necessario

[bookmark: _GoBack]

	Work Package 3 –  (inserire nome)

	Descrizione (Attività):
Descrivere analiticamente le attività inserite in questo Work package.

	



	N.
	Titolo Attività
	Partner responsabile del task
	Descrizione
	Data Inizio
	Data Fine
	Output & Deliverable1

	3.1
	
	
	
	
	
	

	3.2
	
	
	
	
	
	

	3.3
	
	
	
	
	
	

	3.4
	
	
	
	
	
	

	3.5
	
	
	
	
	
	



Aggiungere righe se necessario

REPLICARE LA MATRICE DI PROGETTAZIONE ESECUTIVA DEL WORK PACKAGE SE NECESSARIO


CRONOPROGRAMMA AGGIORNATO

	
	
	Mese di riferimento

	N.
	Work package e Attività
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	Work Package 1: ************
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.1
	**********
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.2
	**********
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.3
	**********
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.4
	**********
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.5
	**********
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Work Package 2: ************
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.1
	**********
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.2
	**********
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.3
	**********
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.4
	**********
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.5
	**********
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



